
 

Ministero dell ’istruzione, dell ’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 
01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4   tel. 0761.2971 - fax 0761.345742 

web: www.provveditoratostudiviterbo.it  – email: csa.vt@istruzione.it   

____________________________ 

 

 

Prot. n.  AOOUSPVT-5928                    Viterbo, 12 agosto 2010 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il C.C.N.I.  del 15 luglio 2010  concernente le utilizzazioni e assegnazioni 

  provvisorie del personale  A.T.A.  per l’anno scolastico 2010/2011; 

 

VISTO  il C.C.R.L concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

A.T.A. per l’anno scolastico 2010/2011, sottoscritto in data 19 luglio 2010 in sede di 

negoziazione decentrata a livello regionale; 

 

VISTE  le domande pervenute; 

 

VISTE  le disponibilità di organico del Personale A.T.A. per l’anno scolastico 2010/2011 

utile ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie: 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Per l’anno scolastico 2010/2011, le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il Personale A.T.A. 

sono disposte come dal seguente elenco che è parte integrante del presente provvedimento. 

 Il Personale  interessato dovrà assumere servizio nelle sedi assegnate in data 01/09/2010. 

 

UTILIZZAZIONI 

ASSISTENTI TECNICI 

BATTELLOCCHI 

OLINDO 
27/12/1957 (VT) 

DA :  Area AR02  VTIS00800R - ISTITUTO 

SUPERIORE “Orioli” VITERBO 

A  : Area AR15  VTIS00800R - ISTITUTO 

SUPERIORE “Orioli” VITERBO 

 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE 

D.S.G.A. 

ERCOLI  LUCIA 13/12/1956 (VT) 
DA : VTIC81400x - IST. COMPRENSIVO  NEPI 

A : VTIC81700B3004 – I.C. “ALIGHIERI” 

CIVITA C. 

 

 



 

Ministero dell ’istruzione, dell ’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 
01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4   tel. 0761.2971 - fax 0761.345742 

web: www.provveditoratostudiviterbo.it  – email: csa.vt@istruzione.it   

____________________________ 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

CHIASSARINI  LUCILLA 19/02/1955 (VT) 
DA : VTPS03000B – L.S. “Meucci” di 

RONCIGLIONE 

A : VTRHI01000X IPSSAR CAPRAROLA 

 

COSTANTE FELICE 

 

06/01/1964 (VT) 
DA : VTRHI01000X IPSSAR CAPRAROLA  

A : VTIC81100C   I.C.  SUTRI 

QUAGLIA PAOLA 

 
31/07/1959 (VT) 

DA : VTPS03000B – L.S. “Meucci” di 

RONCIGLIONE 

A : VTIC81100C   I.C.  SUTRI 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI: 

 

MARCONI ROBERTO 18/06/1961 (VT) 
DA : VTIS006005 - IST. SUP.”COLASANTI” C.C. 

A : VTIC812008 –  I.C. FABRICA DI ROMA 

PACELLI LOREDANA 14/04/1963 (RM) 
DA : VTIC812008 –  I.C. FABRICA DI ROMA 

A : VTIS006005 - IST. SUP.”COLASANTI” C.C. 

RICCIONI MICHELE 29/01/1959 (VT) 
DA: VTIS00200T – IST.SUP. “CANONICA” DI 

VETRALLA 

A: VTIS001002 – IST. SUP. DI TARQUINIA 

TIACCI  LUCIA 11/01/1965 (VT) 
DA :VTIC821003 – I.C. TARQUINIA 

A: VTIC804009 – I.C. CANINO 

 

 

 

 

 

 

         

         F.to   IL DIRIGENTE 

                        Mauro ARENA   
 


